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SVAR PÅ INITIATIV OM SOPKÄRL FÖR HUNDBAJS 
 
 
Initiativet har skapats i tjänsten Invånarinitiativ.fi 27.2.2025 Koirankakkaroskis - Invånarinitiativ 
 

 
Publiceringsdatum för initiativet 27.2.2025 
 
I initiativet önskas fler sopkärl för hundbajs i området nedre Näse. 
Det största behovet finns enligt initiativet i korsningen av Alexandersbågen och Tolkisvägen, i 
närheten av studenthuset.  
Dessutom önskas ett sopkärl mellan S-Market och ån, gärna i korsningen av Guldlistgatan och 
Konstfabriksstigen. 
 
Borgå stad granskade placeringen av sopkärl för hundbajs i Näseområdet som helhet och det 
konstaterades att det finns behov att lägga till ett sopkärl för hundbajs vid Alexandersbågen, i 
närheten av Haaga-Helias campus.  
 
Vid placeringen av sopkärlet beaktades den livliga trafiken både på körbanan och på gång- och 
cykelvägen.  
Tömningen av sopkärlet får inte orsaka onödiga risksituationer. 
 
Ett sopkärl för hundbajs har i enlighet med önskemålet i invånarinitiativet monterats vid 
Alexandersbågen 15.5.2025, som bilaga en karta över området. 
 
Det är inte motiverat att i detta skede lägga till ett sopkärl för hundbajs i korsningen av 
Guldlistgatan och Konstfabriksstigen, eftersom det i närheten finns två (2) sopkärl, i korsningen 
av Konstfabriksgatan och Guldlistgatan samt i korsningen av Kokonvägen och Guldlistgatan. 
Som bilaga en karta över området. 
 
I Borgå stads område finns över 700 sopkärl, av vilka över 200 är större sopkärl för hundbajs.  
 
Hundbajs kan också läggas i andra sopkärl som staden har placerat ut och som inte har märkts 
ut som avsedda för hundbajs, om det inte finns något annat alternativ på ett rimligt avstånd.  
 
Enligt lagen ska ägaren eller innehavaren av en hund se till att hundens exkrementer inte 
lämnas kvar i miljön inom en tätort på ett område som underhålls (ordningslagen, hunddisciplin 
14 §).  
 
I Borgå är sopkärlen i första hand placerade i byggda grönområden.  
 
Målet är att stadens renhållning ska vara tillräcklig. För detta krävs att invånarna är aktiva för att 
sköta saken för sin egen del. 
 
 

http://www.borga.fi/
https://www.kuntalaisaloite.fi/sv/initiativ/42130
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Beredning och ytterligare information, 
 
Anu Estamaa 
Ansvarig trädgårdsmästare 
Borgå stad, stadsinfran 
anu.estamaa@porvoo.fi 

 
 
Bilaga, karta över området 
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